
  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  1 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

REALIZAČNÍ TÝM 
Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků) 
Odborný garant/metodik 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“ 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů 
 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 29 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
50%  24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný garant/metodik se metodicky podílí na všech aktivitách projektu, pravidelně 
monitoruje a evaluuje činnosti odborných pracovníků, vede týmové intervize, v případě 
nových zaměstnanců projektu vede jejich zaškolování a metodicky vede nové pracovníky 
projektu při jejich naplňování aktivit projektu. Průběžně nastavuje zjišťování zpětné vazby od 
cílové skupiny, vyhodnocuje kvalitu poskytovaných služeb (např. hospitace na vzdělávání) a 
nastavuje případně opatření vedoucí k nápravě. Zároveň se v rámci všech aktivit zapojuje i 
do přímé práce s cílovými skupinami. 
 
Konkrétní zapojení do jednotlivých KA: 
KA1 a KA2: Podílí se na plánování a tvorbě nových vzdělávacích programů, na metodicko-
supervizních setkáních, metodické podpoře, zodpovídá za finální podobu výstupů projektu, o 
nichž pravidelně komunikuje s týmem, hospituje na seminářích. 
KA2: Lektorsky se podílí se na vzdělávání pedagogů 
KA4: Podílí se na komunikaci se školami zapojenými do pilotáže, organizačním nastavení 
pilotáže, sběru dat o pilotáži, zodpovídá za finální výstup (případové studie) 
KA7: Podílí se na aktivitách na síťování klíčových aktérů jako odborný garant tématu, účastní 
se kulatých stolů a expertních skupin. 
KA8: Účastní se pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního/pedagogického zaměření, odborná znalost 
tématu inkluze žáků s OMJ, schopnost řízení týmu, facilitační dovednosti, lektorské 
dovednosti 
 
Odborný garant/metodik bude do projektu zapojen celkem na 0,7 úvazku, ovšem pouze 0,5 
jeho úvazku bude hrazeno z PN. 
 



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  2 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník pro MŠ 1 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 25 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
75 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník pro MŠ 1 bude vykonávat následující činnosti:  
 
V rámci KA1:  

 vzdělávání pedagogů MŠ - tj. přípravě a lektorování seminářů, přípravě nových 
vzdělávacích programů, administrativě při jejich akreditaci v systému DVPP, evaluaci 
a úpravě stávajících vzdělávacích programů, bude se jednat o min. 13 seminářů. 

 metodická podpora a poradenství – komunikace s CS, vyjasňování zakázky, 
hospitace a rozbory, plánování a sledování pokroku CS, evaluace spolupráce, účast 
na metodicko-supervizních setkáních, komunikace se zapojenými MŠ. 

 organizace sdílení dobré praxe, sbírání podkladů na Nápadník aktivit, jeho tvorba a 
finalizace, organizace a účast na expertních pracovních skupinách s pedagogy MŠ, 
psaní článků a metodických tipů na portál Inkluzivní škola.cz 

 prezentace dobré praxe a materiálů na seminářích, workshopech a na závěrečné 
konferenci (KA8) 

 
V rámci KA3: 

 průběžně řeší s lektorkami KIKUS nastavení a obsah výuky. 

 tvorba odborných článků o pilotáži 

 zpracovává výstupy z pilotáže 
 
Odborně bude zapojen do KA6 – síťování klíčových aktérů v tématu podpory na MŠ, bude se 
účastnit kulatých stolů a expertní skupiny zaměřené na MŠ  
 
V případě potřeby bude spolupracovat se sociálním pracovníkem v KA7 při jednání s rodiči 
dětí s OMJ a pracovníky MŠ. 
 
V rámci KA8 se bude účastnit se pravidelných porad, evaluace a plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního/pedagogického zaměření, znalost tématu 
inkluze dětí s OMJ, zkušenosti s výukou v MŠ, lektorské dovednosti, komunikační 
dovednosti 
 
 
 
 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  3 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník pro MŠ 2 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 24 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
50 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník pro MŠ 2 bude vykonávat následující činnosti:  
 
V rámci KA1: 

 vzdělávání pedagogů MŠ - tj. přípravě a lektorování seminářů, přípravě nových 
vzdělávacích programů, administrativě při jejich akreditaci v systému DVPP, evaluaci 
a úpravě stávajících vzdělávacích programů, bude se jednat o min. 13 seminářů. 

 metodická podpora a poradenství – komunikace s CS, vyjasňování zakázky, 
hospitace a rozbory, plánování a sledování pokroku CS, evaluace spolupráce, účast 
na metodicko-supervizních setkáních, komunikace se zapojenými MŠ. 

 organizace sdílení dobré praxe, sbírání podkladů na Nápadník aktivit, účast na 
expertních pracovních skupinách s pedagogy MŠ, psaní článků a metodických tipů 
na portál Inkluzivní škola.cz 

 sdílení dobré praxe a materiálů na seminářích, workshopech a na závěrečné 
konferenci (KA8) 

 
V rámci KA3: 

 průběžně řeší s lektorkami KIKUS nastavení a obsah výuky. 

 zpracovává výstupy z pilotáže 
 
V případě potřeby bude spolupracovat se sociálním pracovníkem v KA7 při jednání s rodiči 
dětí s OMJ a pracovníky MŠ. 
 
V rámci KA8 Účastní se pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního/pedagogického zaměření, znalost tématu 
inkluze dětí s OMJ, zkušenosti s výukou v MŠ, lektorské dovednosti, komunikační 
dovednosti. 
 
 
 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  4 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník pro ZŠ 1 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  
 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 25 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
100 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník pro ZŠ 1 bude vykonávat následující činnosti: 
 
V rámci KA2: 

 vzdělávání pedagogů ZŠ - tj. příprava a lektorování seminářů, příprava nových 
vzdělávacích programů, jejich akreditace v systému DVPP, evaluace a úprava 
stávajících vzdělávacích programů (bude se jednat o 17 seminářů). 

 metodická podpora a poradenství – komunikace s CS, vyjasňování zakázky, 
hospitace a rozbory, plánování a sledování pokroku CS, evaluace spolupráce, účast 
na metodicko-supervizních setkáních, komunikace se zapojenými ZŠ, 

 garance sdílení dobré praxe, sbírání podkladů a jejich zveřejňování na portálu 
Inkluzivniskola.cz,  

 prezentace dobré praxe a materiálů na seminářích, workshopech a na závěrečné 
konferenci (KA8) 

 
Zapojen bude také do KA4 při sledování začleňování žáků v rámci pilotáže, plánování jejich 
pokroku, zapojení do kolektivu, pravidelný monitoring s lektorem a pedagogy příslušné školy. 
 
Odborně bude zapojen do KA6 – síťování klíčových aktérů v tématu podpory na ZŠ.  
V případě potřeby bude spolupracovat se sociálním pracovníkem v KA7 při jednání s rodiči 
žáků s OMJ a pracovníky ZŠ. 
 
V rámci KA8 se účastní pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního/pedagogického zaměření, znalost tématu 
inkluze žáků s OMJ, zkušenosti s výukou v ZŠ/SŠ, lektorské dovednosti, komunikační 
dovednosti 
 
 
 
 
 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  5 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník pro ZŠ 2 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  
 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 24 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
50 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník pro ZŠ 2 bude vykonávat následující činnosti: 
 
V rámci KA2:  

 vzdělávání pedagogů ZŠ- tj. příprava a lektorování seminářů, příprava nových 
vzdělávacích programů, akreditaci v systému DVPP, evaluace a úprave stávajících 
vzdělávacích programů (17 seminářů). 

 metodická podpora a poradenství – komunikace s CS, vyjasňování zakázky, 
hospitace a rozbory, plánování a sledování pokroku CS, evaluace spolupráce, účast 
na metodicko-supervizních setkáních, komunikace se zapojenými ZŠ, 

 sdílení dobré praxe, sbírání podkladů a jejich zveřejňování na portálu 
Inkluzivniskola.cz,  

 prezentace dobré praxe a materiálů na seminářích, workshopech a na závěrečné 
konferenci (KA8) 

 
Zapojen bude také do KA4 při sledování začleňování žáků v rámci pilotáže jazykové podpory 
na ZŠ, plánování jejich pokroku, zapojení do kolektivu, pravidelný monitoring s lektorem a 
pedagogy příslušné školy. 
 
V případě potřeby bude spolupracovat se sociálním pracovníkem v KA7 při jednání s rodiči 
žáků s OMJ a pracovníky ZŠ. 
 
V rámci KA8 účastní se pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního/pedagogického zaměření, znalost tématu 
inkluze žáků s OMJ, zkušenosti s výukou v ZŠ/SŠ, lektorské dovednosti, komunikační 
dovednosti. 
 
 
  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  6 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník/metodik pro ČDJ 1 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  
 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 26 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
75 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník/metodik pro ČDJ 1 bude vykonávat následující činnosti: 
 
V rámci KA2: 

 vzdělávání pedagogů v tématu ČDJ, tj. příprava a lektorování seminářů, příprava 
nových vzdělávacích programů, jejich akreditace v systému DVPP, evaluace a 
úprava stávajících vzdělávacích programů, bude se jednat o min. 5 seminářů. 

 
V rámci KA4 zodpovídá za nastavení pilotáže z hlediska obsahu ČDJ, průběžnou tvorbu 
sylabů, metodické vedení lektorek, řízení strukturovaných setkání s lektorkami 1 x za měsíc,  
V KA4 se bude dále podílet na komunikaci a poradenství v rámci školy, zejména s ohledem 
na sledování pokroku žáků zapojených do pilotáže,  
 
V rámci KA5: 

 sběr dat na metodiku,  

 tvorba metodiky (psaní odborných textů a metodických komentářů k výukovým 
materiálům, vyhledávání podkladů, studium materiálů, editace textu, výběr výsledné 
podoby obsahu, finalizace textů, ideové směřování metodiky, diskuze s odborníky) 

 tvorba diagnostiky jazykových dovedností, její nastavení a průběžný sběr dat (spolu s 
lektorkami),  

 příprava a prezentace výstupů a odborných příspěvků na workshopech na závěrečné 
konferenci (KA8) 

 
V rámci síťování KA6 se bude účastnit odborné diskuze z hlediska češtiny jako druhého 
jazyka. 
V rámci KA8 se účastní se pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborný pracovník/ metodik pro ČDJ 1 bude v projektu (KA4) zároveň působit jako Lektor 
ČDJ na ZŠ Resslova 2. A to především proto, aby měl možnost metodické podklady, teorie a 
východiska popisované v metodice možnost zkoušet a ověřovat sám v praxi. Tento způsob 
práce se nám dlouhodobě osvědčuje jako jediný ideální pro tvorbu expertních výstupů. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ bohemistika/pedagogické zaměření na ČJL/ČJCJ, znalost 
tématu češtiny pro cizince na vysoké praktické i teoretické úrovni, zkušenosti s výukou ČDJ, 
lektorské dovednosti, komunikační dovednosti. 
 
 



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  7 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník/metodik pro ČDJ 2 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 26 000,00 Kč 

Úvazek Počet jednotek 
50 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Odborný pracovník/metodik pro ČDJ 2 bude vykonávat následující činnosti:  
 
V rámci KA2:  

 vzdělávání pedagogů v tématu ČDJ, tj. příprava a lektorování seminářů, příprava 
nových vzdělávacích programů, jejich akreditaci v systému DVPP, evaluace a úprava 
stávajících vzdělávacích programů, bude se jednat o min. 5 seminářů. 

 
V rámci KA4 bude zodpovídat za systematizaci, sběr a finalizaci výukových materiálů. 
V rámci KA4 se bude dále podílet na nastavení pilotáže z hlediska obsahu ČDJ, bude se 
účastnit na metodickém vedení lektorek a strukturovaných setkáních s lektorkami 1 x za 
měsíc jako lektorka s mnohaletými zkušenostmi s výukou žáků s OMJ v heterogenních 
třídách a kurzech 
  
V rámci KA5 zodpovídá za ověřování relevance vzdělávacího obsahu ČDJ, jehož tvorbu měl 
na starosti v projektu Program na podporu pedagogických pracovníků při práci s žáky cizinci, 
půjde zejména o sběr podkladů od lektorek a jejich zapracování do finálního znění, které 
bude součástí metodiky 
 
V rámci síťování v KA6 se bude účastnit odborné diskuze z hlediska češtiny jako druhého 
jazyka. 
 
V rámci KA8 se účastní pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ bohemistika/pedagogické zaměření na ČJL/ČJCJ, znalost 
tématu češtiny pro cizince na vysoké praktické i teoretické úrovni, zkušenosti s výukou ČDJ, 
lektorské dovednosti, komunikační dovednosti. 
 
 



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  8 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Lektor ČDJ na ZŠ Angel  
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 25 000,00 Kč 

Úvazek Počet jednotek 
70 % 20 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Lektor bude zapojen do realizace KA4 – Pilotní ověření jazykové přípravy na ZŠ. Bude mít 
na starosti vedení výuky ČDJ v pilotním ověřování na školách (v rozsahu 4 hodin denně), 
přípravu na výuku, účast na strukturovaných setkáních s metodičkami, účast na setkáních 
s učiteli na školách, komunikaci s pedagogy. 

 
 

 
 
 



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  9 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Lektor ČDJ na ZŠ Curie 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
Základní škola nám. Curieových  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 25 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
70 % 20 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Lektor bude zapojen do realizace KA4 – Pilotní ověření jazykové přípravy na ZŠ. Bude mít 
na starosti vedení výuky ČDJ v pilotním ověřování na školách (v rozsahu 4 hodin denně), 
přípravu na výuku, účast na strukturovaných setkáních s metodičkami, účast na setkáních 
s učiteli na školách, komunikaci s pedagogy. 
 
  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  10 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Lektor ČDJ na ZŠ Resslova 1 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 25 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
45 % 20 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
 

Lektor bude zapojen do realizace KA4 – Pilotní ověření jazykové přípravy na ZŠ. Bude mít 
na starosti vedení výuky ČDJ v pilotním ověřování na školách (v rozsahu 4 hodin denně), 
přípravu na výuku, účast na strukturovaných setkáních s metodičkami, účast na setkáních 
s učiteli na školách, komunikaci s pedagogy. 
  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  11 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Lektor ČDJ na ZŠ Resslova 2 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 26 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
25 % 20 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
 

Lektor bude zapojen do realizace KA4 – Pilotní ověření jazykové přípravy na ZŠ. Bude mít 
na starosti vedení výuky ČDJ v pilotním ověřování na školách (v rozsahu 4 hodin denně), 
přípravu na výuku, účast na strukturovaných setkáních s metodičkami, účast na setkáních 
s učiteli na školách, komunikaci s pedagogy.  
 
Lektor ČDJ na ZŠ Resslova 2 bude zároveň Odborný pracovník/ metodik pro ČDJ 1 
v projektu. A to především proto, aby měl možnost metodické podklady, teorie a východiska 
popisované v metodice možnost zkoušet a ověřovat sám v praxi. Tento způsob práce se 
nám dlouhodobě osvědčuje jako jediný ideální pro tvorbu expertních výstupů. 
 

  



  
 

 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  12 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Odborný pracovník na síťování 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 29 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
25 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
 

Odborný pracovník na síťování bude zapojen především do KA6 - Síťování klíčových aktérů 
v oblasti jazykové přípravy dětí a žáků s OMJ, kde bude vykonávat následující činnosti: 
 

 individuální komunikace s klíčovými aktéry,  

 organizace a odborné zajištění kulatých stolů,  

 vedení odborné diskuze 

 organizace a účast na dni otevřených dveří, komunikace s řediteli partnerských škol, 
tvorba programu 

 oslovování účastníků expertních skupin, příprava expertních skupin, jejich realizace a 
záznamy,  

 příprava výstupu (policy paper), jeho finalizace, spolupráci na výstupech v rámci 
projektového týmu (expertní stanoviska odborných pracovníků příslušných KA) 

 
v rámci KA8 se účastní pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ humanitního zaměření, znalost tématu inkluze dětí a žáků 
s OMJ, znalost strukturálního nastavení v rámci českého vzdělávacího systému, facilitační 
dovednosti, komunikační dovednosti. 
 
Odborný pracovník na síťování bude do projektu zapojen celkem na 0,4 úvazku, ovšem 
pouze 0,25 jeho úvazku bude hrazeno z PN. 
 
 
 
  
 
 



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  13 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Odborné pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Sociální pracovník 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 31 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
50 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
 

Sociální pracovník bude zapojen do KA7 Doprovodná práce s rodinou dětí a žáků s OMJ., 
kde bude vykonávat následující činnosti: 

 Poskytování individuálních konzultací rodinám dětí a žáků (standardizované 
poradenství META, o.p.s.),  

 Vedení informačních schůzek pro rodiče,  

 facilitace při řešení konfliktních situací,  

 zajištění tlumočení na schůzkách s rodiči, kteří nerozumí vyuč. jazyku,  
 
Součástí činnosti bude vedení monitorovacích listů klientů (rodičů, dětí), sběr zpětné vazby a 
zjišťován dopadu opatření realizovaných tímto projektem.  
 
V rámci KA8 se účastní pravidelných porad, evaluace, plánování aktivit. 
 
Odborné předpoklady pozice: VŠ zaměření na soc. práce/příbuzné obory, praxe se soc. 
prací, znalost tématu inkluze dětí a žáků s OMJ, jazykové znalosti, facilitační dovednosti, 
komunikační dovednosti. 
 
 
 
 
 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  14 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Manažerské a administrativní pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Koordinátor projektu 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 29 000,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
75 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Koordinátor projektu se bude koordinačně podílet na všech KA, monitorovat plnění 
harmonogramu, obsah aktivit, čerpání rozpočtu a naplňování monitorovacích ukazatelů. 
Bude koordinovat a zodpovídat za zpracování monitorovacích zpráv a průběžná komunikace 
s poskytovatelem dotace. Rovněž bude zodpovědný za publicitu projektu. 
Všechny činnosti projektového managementu jsou popsány v KA8 v příloze Klíčové aktivity. 
Tato pozice bude hrazena z NN. 
 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  15 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Manažerské a administrativní pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Asistent projektu 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 22 500,00 btto 

Úvazek Počet jednotek 
50 % 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Asistent projektu bude pro všechny členy RT zajišťovat administrativní a technické zázemí. 
Jednotlivé činnosti pro administrativní a technické zajištění projektu jsou popsány v KA8 
v příloze Klíčové aktivity. 
Tato pozice bude hrazena z NN. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

Nový řádek uvnitř textového pole vytvoříte kombinací SHIFT + ENTER  16 
Pro novou pozici zkopírujte všechna pole z první stránky na novou a založte novou pozici. 

Typ pozice 
Manažerské a administrativní pozice 
 

Název pozice (Maximálně 100 znaků)  
Finanční manažer 
 

Název subjektu (Musí odpovídat záznamu ze záložky „Subjekty projektu“) 
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých migrantů  

 

Forma Sazba 
Pracovní smlouva 31 00000 btto 

Úvazek Počet jednotek 
20% 24 
 

Pracovní náplň (Maximálně 2000 znaků) 
Finanční manažer se bude podílet na finančním řízení a zajištění projektu. 
Jednotlivé činnosti finančního managementu jsou popsány v KA8 v příloze Klíčové aktivity. 
Tato pozice bude hrazena z NN. 
 

 

 


		2015-12-15T23:38:03+0100
	Mgr. Zuzana Vodňanská




